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Ärende 

Sammanläggning av avdelningarna Omsorg om personer med funktionsnedsättning och Individ- 

och familjeomsorg 

 
Noteringar från sammanträdet 

Förhandlingstillfället 3 juni 2009:  

Arbetstagarorganisationerna framförde att underlaget borde kompletteras med uppgifter om antalet 

anställda i de båda berörda avdelningarna. Vidare ansåg man att skälen för att lägga samman 

avdelningarna borde beskrivas mer utförligt.  

När det gäller riskanalysen framförde arbetstagarorganisationerna att den borde beakta även personal 

utöver cheferna samt att belysa förhållandet att sammanläggningen berör de avdelningar, som har 

betydande budgethållningsproblem. 

Mot denna bakgrund samt förhållandet av båda avdelningarna har avdelningsgrupp senare under dagen 

föreslogs ajournering. 

Arbetsgivaren förklarade sig angelägen om att få ett principbeslut i nämnden före sommaren för att få god 

tid för processen med att utarbeta ett förslag till detaljorganisation, som blir föremål för särskild 

förhandling.  

Tid för att återuppta förhandlingen sattes till den 10 juni kl 15.15, då avsikten är att presentera ett reviderat 

underlag. 

 

SACO anser att förvaltningen noggrannare borde har redovisat för- respektive nackdelar med såväl den 

förslagna sammanlagda avdelningen som ett bibehållande av dagens organisation. 

Kommunal anser att sammanslagning av två avdelningar som har underskott är ett allvarligt problem och 

kvalitet till den enskilde brukaren försämras. Vidare uppger Kommunal att antalet PAN-anställda är 128. 

 

Upprättades en riskanalys (fogas till protokollet). 

 

Förvaltningens förslag 

Stadsdelsnämnden beslutar att fr.o.m. 1 januari 2010 lägga samman stadsdelsförvaltningens avdelningar 

för Omsorg om personer med funktionsnedsättning och Individ- och familjeomsorg 

 

Arbetstagarorganisationen 

 är enig          är oenig med förvaltningen om förslaget 
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Leif Spjuth 

 

Norma Arands de Gutíerres 

 

Yvonne Elkström 

 

Jan-Erik Berg                     

Vid protokollet Anders Ödmark       

                               

 

      

 


